JinmaHueBa UpuHa AneKkceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

19//2025

20/2025

21/2025

22/2025

23/2025

24/2025

25/2025

26/2025

27/2025

28/2025

29/2029

30/2025

31/2025

32/2025

33/2025

34/2025

35/2025

36/2025

16122025

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo NlmmanHuesa N.A.

YO JliumaHuesa U.A.

YMO JlinmaHuesa N.A.

YO JlinmaHuesa U.A.

Yo JliumaHuesa WN.A.

YO JliumaHueBa U.A.

Yo JlumaHuesa N.A.

YMO JiumaHueBa N.A.

YMo JlumaHuesa U.A.

YO JiumaHuesa N.A.

YMoO JlumaHuesa U.A.

Yo NlumanHuesa N.A.

YMoO JlumaHueBa U.A.

Yo NlumaHuesa N.A.

YO JlinmaHuesa U.A.

Yo NlumanHuesa N.A.

YO JliumaHuesa U.A.

Yo JliumaHuesa WN.A.

000 "KapacTpoBbili LleHTp Ora"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.10.2025

13.10.2025

09.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

31.10.2025

13.11.2025

01.11.2025

13.11.2025

25.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

03.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

19.12.2025

16.12.2025

CBepeHun

JnmaHuesa VipuHa AnekceesHa

000443

24.07.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

06BbEKTHI
HeABVXXUMOCTU

06BbeKTbI
HeLBMXUMOCTHU

aBTOMOOUNb

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

06BbeKTbl
HeABVKMMOCTU

06BbEKTHI
HeLBMXUMOCTHU

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUIb

NCKIo4YUTENbHOE
NnpaBo Ha NaTeHTbI

XKNJIOA [lOM

06BbEeKTbI
HeABVXKMMOCTU

06BbeKThI
HEeOBMXXMMOCTHU

3eMesbHbIN
y4acTok

XKWUIon oom

OJ1IEHN NATHUCTbIE

OJIEHUN MATHUCTbIE

06BbEKTHI
HeLBMXUMOCTHU

nons B 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca
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