

Лиманцева Ирина Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лиманцева Ирина Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000443			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19//2025	ЧПО Лиманцева И.А.	03.10.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
20/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	13.10.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	09.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	16.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	17.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	31.10.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	13.11.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	01.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	13.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	25.11.2025	исключительное право на патенты	рыночная	Оценка бизнеса
29/2029	ЧПО Лиманцева И.А.	18.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
30/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	25.11.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
31/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	24.11.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
32/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	24.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	03.12.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
34/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	08.12.2025	олени пятнистые	рыночная	Оценка движимого имущества
35/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	09.12.2025	олени пятнистые	рыночная	Оценка движимого имущества
36/2025	ЧПО Лиманцева И.А.	19.12.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16122025	ООО "Кадастровый центр Юга"	16.12.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса